
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

Název zakázky: CNC stroj 

 

Číslo zakázky: VZ/2014/2/020 

 

Forma zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu dle směrnice Krajského 

úřadu Zlínského kraje SM/25/03/13 Zadávání veřejných 

zakázek administrovaných organizacemi kraje a dle Příručky 

pro příjemce finanční podpory z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost, verze 7; nejedná se o 

veřejnou zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Projekt: Centra přírodovědného a technického vzdělávání pro 

moderní výuku žáků středních a základních škol ve Zlínském 

kraji, reg. č. CZ.1.07/1.1.00/44.0010 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 

Právní forma: Příspěvková organizace 

Sídlo: Máchova 628/10, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01 

Identifikační číslo: 00843491 

Zastoupen: JUSTITIA TENDER PARTNERS, s.r.o. 
Půtova 1219/3, Praha 1, PSČ 110 00 
 
adresa pro doručování písemností osobně 
nebo prostřednictvím doručovací služby: 
JUSTITIA TENDER PARTNERS, s.r.o. 
28. října 1142/168, Ostrava, PSČ 709 00 

Kontaktní osoba: Ing. Lukáš Křesálek 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Kontaktní telefon: +420 778 088 818 

Kontaktní e-mail: justitia@justitia.cz 

Komunikace zadavatele 
s dodavateli: 

Veškeré informace a písemnosti budou zadavatelem 
doručovány e-mailem. 

2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Žádost musí být písemná (popřípadě elektronická) a musí být doručena 

nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu osoby 

zastupující zadavatele. 

Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o dodatečné informace je 

justitia@justitia.cz. Kontaktní osoba pro dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám je Ing. Lukáš Křesálek. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve 

stanovené lhůtě zadavatel odešle dodavateli dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, a to nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti dodavatele. 

Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, odešle zadavatel 

současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí výzvy nebo kterým byla 

výzva poskytnuta. 

3. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou dodavatelé (uchazeči) svými nabídkami 

vázáni. 

Zadavatel stanovuje lhůtu v délce tří měsíců. 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 

dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Uchazeči, který byl vybrán, končí zadávací lhůta dnem uzavření smlouvy. 

4. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového CNC stroje, který bude dodán 

v rámci projektu Centra přírodovědného a technického vzdělávání pro moderní výuku 

žáků středních a základních škol ve Zlínském kraji, reg. č. CZ.1.07/1.1.00/44.0010, 

který je realizován v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost. 

mailto:justitia@justitia.cz


 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Technická specifikace stroje: 

a. CNC frézka na obrábění dřeva, MDF, dřevotřísky, plastů a lehkých kovů, 

b. tuhá robustní ocelová konstrukce stroje, 

c. minimální hmotnost stroje 1 200 kg, 

d. portálová konstrukce stroje, portál oboustranně tažený, 

e. průmyslové lineární vedení, minimální kvadrant 20 mm, 

f. centrální automatické mazání lineárních vodících ploch,  

g. osa X, Y, Z osazená servomotory, 

h. příprava pro připojení čtvrté plně řízené rotační osy, rozvaděč bude osazen 

driverem pro pohon čtvrté osy, 

i. vakuové upínání obrobku, 

j. stůl dělený (minimálně na 4 sekce, samostatně uzavíratelné), 

k. suchá vakuová pumpa (ne olejová, ne vodní), výkon motoru 5 kW, minimální 

podtlak sací pumpy 100 m/h a min. množství vzduchu 0,9 bar, 

l. automatická výměna nástrojů,  

m. nástrojový zásobník 6 pozicový, 

n. minimální pojez osa X - 1300 mm, 

o. minimální pojez osa Y - 2500 mm, 

p. minimální pojez osa Z - 350 mm, 

q. minimální posuvy osy X, Y, Z – min. rychlost posuvu 30 m/min., 

r. minimální výkon vřetene 9 kW, 

s. minimální otáčky vřete 23000/min., 

t. upínání nástrojů ISO (upínač), pneumatický polohovatelné krytování nástroje, 

u. průmyslový řídicí systém (ne PC), 

v. dálkově ovládání stroje, 

w. nástrojová sonda (automatický cyklus zaměření nástroje), 

x. obrábění 2D/3D, 

y. CAM systém s postprocesorem. 

Součástí plnění je i doprava, ustavení stroje na místě, předvedení funkčnosti stroje - 

výroba vzorového kusu a dvoudenní základní školení v rozsahu 6 hod./den v místě 

plnění. 

Zadavatel vymezuje předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro 

veřejné zakázky na základě Nařízení komise (ES) č. 213/2008, kterým se mění 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 o společném slovníku 

pro veřejné zakázky (CPV) a směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/17/ES a 

2004/18/ES o postupech při zadávání zakázek, pokud jde o přezkum CPV takto: 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

kód CPV popis 

42621100-6 CNC soustruhy 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

Podrobněji je předmět veřejné zakázky vymezen dále ve výzvě. 

5. Termín a místo plnění veřejné zakázky 

Termín plnění: do 29. srpna 2014 

Dodávka v místě plnění (tj. ustavení stroje na místě, předvedení funkčnosti stroje - 

výroba vzorového kusu a dvoudenní základní školení) je zadavatel umožněna 

v termínu od 25. do 29. srpna 2014. 

Místo plnění: 

Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, Máchova 628/10, Valašské 

Meziříčí, PSČ 757 01 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 723 140,50 bez DPH (875 000,- Kč s 

DPH). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zároveň definuje maximální výši prostředků, 

kterou má zadavatel na zakázku k dispozici. 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Dodavatel je povinen podat nabídku na celý předmět veřejné zakázky. 

Nabídka bude předložena písemně v listinné podobě v 1 originále a 1 kopii (kopie 

doporučena). 

Nabídka bude předložena také v elektronické podobě (na CD-ROM ve formátu 

kompatibilním s MS Word, MS Excel nebo PDF); v případě neshody mezi 

elektronickou podobou nabídky a předloženým originálem v písemné formě je 

rozhodující tištěná forma nabídky. 

Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém jazyce. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Zadavatel vylučuje variantní nabídku. 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Pro zpracování nabídky je možné použít formuláře poskytnuté zadavatelem ve 

výzvě. 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 

zakázky, číslem zakázky, adresou uchazeče a slovem „NEOTEVÍRAT“. 

Na obálce bude uvedena adresa pro zaslání vyrozumění dodavatele o tom, že jeho 

nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Nabídka bude předložena v pořadači a každá její součást bude oddělena číselným 

rozřaďovačem (obojí doporučeno). 

Nabídka bude obsahovat tyto části (tj. obsahové členění nabídky): 

 Obsah (doporučeno) a.

 Krycí list nabídky (vzor viz příloha výzvy) b.

 Návrh smlouvy vč. příloh c.

 Čestné prohlášení dodavatele k prokázání splnění požadavků stanovených d.

poskytovatelem finančních prostředků (vzor viz příloha výzvy) 

 Doklady prokazující splnění kvalifikace (čestná prohlášení, oprávnění k podnikání e.

- živnostenský list, resp. výpis z živnostenského rejstříku, výpis z OR, pokud je v 

něm dodavatel zapsán) 

 Podpis nabídky (pozn. nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat f.

jménem či za uchazeče) 

Řazení dalších bodů záleží na uchazeči. 

Dodavatel není oprávněn podmínit plnění předmětu veřejné zakázky jím 

navrhovanými podmínkami. 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení rozumí celková cena za činnosti 

požadované zadavatelem. 

Dodavatel uvede nabídkovou cenu do návrhu smlouvy, a to v členění zde uvedeném. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému provedení 

činností uvedených v čl. 4 této Výzvy k podání nabídky včetně všech nákladů 

souvisejících (zejména: doprava, instalace, balení, uvedení do provozu, zaškolení). 

Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně s matematickým zaokrouhlením na 

celé Kč. 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

9. Obchodní podmínky 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanovuje obchodní podmínky uvedené v 

příloze výzvy. 

Dodavatel je povinen obchodní podmínky akceptovat. Zadavatel jejich změnu 

neumožňuje. 

Dodavatel doplněné (viz poznámky žlutě v textu) a osobou oprávněnou jménem či za 

dodavatele jednat podepsané obchodní podmínky přiloží do nabídky. 

10. Technické podmínky 

Zadavatel, veden snahou vytvořit podmínky pro rovný přístup k této veřejné zakázce, 

zpracoval technické podmínky, které jsou součástí této výzvy. 

Pokud zadávací podmínky obsahují specifikace, které by měly vést ke zvýhodnění 

určitého soutěžitele (např. požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 

jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitého 

dodavatele nebo jeho organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu), pak zadavatel 

umožňuje použití i jiných, rovnocenných nabídek. Rovnocennost nabídky dodavatel 

prokáže (např. technickou dokumentací výrobce, zkušebním protokolem). 

11. Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky 

11.1. Požadavky na specifikaci subdodavatelů 

Dodavatel uvede subdodávky do subdodavatelského schématu v členění zde 

uvedeném (viz příloha výzvy). 

Pokud bude dodavatel realizovat zakázku bez subdodavatelů, uvede tuto skutečnost 

do subdodavatelského schématu, např. poznámkou „bez subdodavatelů“. 

Doplněné a podepsané subdodavatelské schéma bude tvořit přílohu návrhu smlouvy. 

Zadavatel neuplatňuje věcnou výhradu plnění. 

Subdodavatelem nesmí být zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či 

osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 

předmětného výběrového řízení. 

11.2. Další požadavky na plnění veřejné zakázky 

Dodavatel předloží čestné prohlášení o tom, že, 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

a) se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec zadavatele, člen 

statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán, člen správní či dozorčí rady 

zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního 

vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení; 

b) není ve sdružení s dodavatelem, který je zaměstnancem zadavatele či členem 

realizačního týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na 

přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení; 

c) jeho subdodavatelem není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či 

osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 

předmětného výběrového řízení, nemá uzavřen pracovně-právní vztah se 

zadavatelem nebo jeho partnerem (Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná 

škola Slavičín, Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, Střední odborná škola a 

Gymnázium Staré Město Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, Střední 

odborné učiliště Uherský Brod, Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum 

odborné přípravy Zlín, Střední průmyslová škola Zlín, Střední škola informatiky, 

elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, Střední škola nábytkářská a 

obchodní Bystřice pod Hostýnem, Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov 

pod Radhoštěm, Střední průmyslová škola Otrokovice, Střední průmyslová škola 

strojnická Vsetín, Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské 

Hradiště, Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, 

Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž) jako příjemcem podpory a 

výdaje na ni nejsou financovány z rozpočtu projektu „Centra přírodovědného a 

technického vzdělávání pro moderní výuku žáků středních a základních škol ve 

Zlínském kraji“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0010 (pozn. platí pro 

dodavatele fyzickou osobu); jeho zaměstnanci se přímo nepodílejí na plnění 

předmětu veřejné zakázky, členové statutárního orgánu nebo společníci/akcionáři 

nemají uzavřen pracovně-právní vztah se zadavatelem nebo jeho partnerem jako 

příjemcem podpory, a výdaje na ni nejsou financovány z rozpočtu projektu „Centra 

přírodovědného a technického vzdělávání pro moderní výuku žáků středních a 

základních škol ve Zlínském kraji“,“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0010 

(pozn. platí pro dodavatele právnickou osobu). 

Čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele bude 

součástí nabídky (vzor viz příloha výzvy). 

Pokud zadavatel během výběrového řízení zjistí některou z výše uvedených 

skutečností, je povinen vyřadit danou nabídku již v okamžiku zjištění dané 

skutečnosti v jakékoli fázi výběrového řízení, nejpozději však do uzavření smlouvy. 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

12. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

Hodnocena bude cena v Kč včetně DPH. 

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. 

13. Kvalifikační kritéria 

13.1. Úvod 

Zadavatel níže specifikuje své požadavky na prokázání splnění kvalifikace. 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele je předpokladem 

posouzení a hodnocení nabídky uchazeče. 

13.2. Rozsah kvalifikace 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění základních, profesních a 

technických kvalifikačních předpokladů dále uvedených. 

13.3. Prokazování splnění kvalifikace 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavatelem podle 13.6. a 13.7. této Výzvy v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel 

je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady prokazující splnění 

základního kvalifikačního předpokladu podle odst. 13.5. písm. j) a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle odst. 13.6. písm. a) této Výzvy subdodavatelem a 

smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 

věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace 

podle odst. 13.6. a 13.7. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele 

prokázat splnění kvalifikace podle odst. 13.5. a podle odst. 13.6. písm. a). 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 

účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 

prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle odstavce 13.5. Výzvy a 

profesního kvalifikačního předpokladu podle odstavce 13.6. písm. a) Výzvy v plném 

rozsahu. Splnění kvalifikace podle odst. 13.6. a odst. 13.7. Výzvy musí prokázat 

všichni dodavatelé společně. V případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím 

rozsahu prostřednictvím subdodavatele se předchozí odstavec použije obdobně. 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, 

jsou zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 

kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 

dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 

vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po 

celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z 

veřejné zakázky. 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel 

splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 

podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném touto Výzvou. Pokud se podle 

právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 

dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění 

takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být 

v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 

zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním 

jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud 

mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v 

případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce 

dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území 

České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého 

jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

13.4. Doba prokazování splnění kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

13.5. Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 

přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

pozn.: jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 

či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

pozn.: jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 

či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo  insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 

nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) který není v likvidaci; 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 

požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 

jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 

osoby; 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu; 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 

čestného prohlášení. 

Tím není vyloučeno prokázání splnění kvalifikace jiným způsobem uvedeným v 

zákoně č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

13.6. Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesní kvalifikace v prosté kopii. 

Tím není vyloučeno prokázání splnění kvalifikace jiným způsobem uvedeným v záko-

ně č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

13.7. Technické kvalifikační předpoklady 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění 

předmětné veřejné zakázky zadavatel požaduje předložení seznamu významných 

dodávek realizovaných dodavatelem v posledních třech letech (dále i referenční 

dodávka), dodávka musí být v tomto období provedena. 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu je zadavatelem stanovena 

s ohledem na druh, rozsah a složitost předmětu plnění veřejné zakázky na dodávku 

1 ks CNC stroje na obrábění dřeva, MDF, dřevotřísky, plastů a lehkých kovů apod. 

v hodnotě alespoň 300 000,- bez DPH. 

Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: dodavatel předloží 

seznam referenčních dodávek s uvedením objednatel, rozsahu dodávky (počet ks), 

doby plnění ve formátu měsíc/rok, dokončení: měsíc/rok. Seznam bude podepsán 

osobou oprávněnou za dodavatele jednat. 

13.8. Změny v kvalifikaci 

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel 

splňovat kvalifikaci, je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost 

zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty 

prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 5 pracovních dnů od oznámení 

této skutečnosti zadavateli. Zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu 

prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. 

Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na dodavatele, se 

kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky možné 

uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí 

dodavatel, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty 

prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 

13.9. Posouzení kvalifikace 

Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené 

informace či doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující 

splnění kvalifikace. Dodavatel je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě 

stanovené zadavatelem. Uchazeč pro tento účel uvede kontaktní osobu ve své 

nabídce. 

13.10. Nesplnění kvalifikace 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 

oznámit změny v kvalifikaci, bude zadavatelem vyloučen z účasti ve výběrovém 

řízení. 

Zadavatel písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti ve 

výběrovém řízení s uvedením důvodu. 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

14. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek: 18. 8. 2014, 10:00 hod. 

Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné 

poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. 

Místem pro podání nabídky je adresa: JUSTITIA TENDER PARTNERS, s.r.o., 

28. října 1142/168, Ostrava – Mariánské Hory, PSČ 709 00. 

Za okamžik podání nabídky je považováno její převzetí osobou zastupující 

zadavatele. 

Na nabídky podané po lhůtě nebo na nabídky, které budou poškozeny tak, že se 

z nich dá obsah vyjmout, se pohlíží, jako by nebyly podány, a zadavatel bude 

informovat uchazeče, o uvedené skutečnosti. 

15. Zrušení výběrového řízení 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoliv, nejpozději však do uzavření 

smlouvy. O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen bezodkladně písemně 

informovat všechny uchazeče, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. V 

případě, že zadavatel zruší výběrové řízení v průběhu lhůty pro podání nabídek, je 

povinen tuto informaci sdělit všem uchazečům a zájemcům a vhodným způsobem 

uveřejnit (k tomuto účelu je zadavatel povinen využít stejného nástroje, jaký byl využit 

k uveřejnění oznámení o zahájení výběrového řízení). Zadavatel není povinen 

uchazečům sdělit důvod zrušení výběrového řízení. 

Zadavatel musí zrušit výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud: 

a) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, nebo 

b) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele 

na předmět plnění zakázky, resp. byly všechny nabídky vyřazeny, nebo 

c) byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby v oznámení o zahájení výběrového 

řízení, resp. výzvě, nebo v průběhu administrace veřejné zakázky, nebo 

d) odmítl uzavřít smlouvu i uchazeč třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu 

uzavřít. 

Zadavatel může zrušit výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud: 

a) v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které nelze 

na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, nebo 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

b) vybraný uchazeč, popřípadě uchazeč druhý v pořadí, odmítl uzavřít smlouvu nebo 

neposkytl zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost. 

16. Další podmínky 

Tato výzva není veřejnou výzvou na uzavření smlouvy ani veřejným příslibem podle 

Občanského zákoníku. 

Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení za všech 

okolností samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.  

Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování 

průběhu výběrového řízení. 

Před uzavřením smlouvy s uchazečem, jehož nabídka bude vybrána zadavatelem 

jako nejvhodnější, je uchazeč povinen předložit doklady, jimiž prokazoval splnění 

všech kvalifikačních předpokladů, v originále nebo úředně ověřené kopii, pokud je již 

nepředložil při podání nabídky a zároveň jej zadavatel k takové formě předložení 

dokladů vyzve. V případě, že uchazeč takovou povinnost nesplní, je zadavatel 

oprávněn uzavřít smlouvu s uchazečem dalším v pořadí. 

Vítězný uchazeč je povinen archivovat dokumentaci spojenou s předmětem plnění 

od podpisu smlouvy oběma stranami minimálně do 31. 12. 2025. 

Vítězný uchazeč je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu 

(zejména se jedná o Zlínský kraj, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, 

územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 

komise, Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly), 

z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), 

nejméně však do 31. 12. 2025. 

Vítězný uchazeč je povinen provádět publicitu dle požadavků zadavatele a 

poskytovatele dotace, resp. podle požadavků Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, konkrétně dle Příručky pro příjemce finanční podpory z 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, verze 7 a Manuálu 

vizuální identity, které jsou k dispozici na www.msmt.cz. 

17. Přílohy výzvy 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace dodavatelem - vzor 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace členy orgánu - vzor 

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k prokázání splnění požadavků poskytovatele - vzor 

Příloha č. 5 - Smlouva 

 

 

 

Praha, 7. 8. 2014 

 

 

Ing. Lukáš Křesálek 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název zakázky: CNC stroj 

Číslo zakázky: VZ/2014/2/020 

Forma zadání: veřejná zakázka malého rozsahu 

Projekt: Centra přírodovědného a technického vzdělávání pro moderní 

výuku žáků středních a základních škol ve Zlínském kraji, reg. 

č. CZ.1.07/1.1.00/44.0010 

 

Uchazeč 

(obchodní firma, název 
nebo jméno a příjmení) 

 

Sídlo, místo podnikání 

nebo místo trvalého pobytu 

(celá adresa včetně PSČ) 

 

 

Kritéria hodnocení 

Nabídková cena 
Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

  

 

Informace pro zadavatele 

Právní forma  

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

Kontaktní osoba  



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Telefon kontaktní osoby  

E-mail kontaktní osoby  

Pozn. dodavatel doplní požadované identifikační a kontaktní údaje 

 

 

V _____________________ dne ________________1 

 

 

 

_____________________________________2 

podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat 

                                            

1
 pozn. doplnit místa a datum podpisu 

2
 pozn. doplnit jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jménem či za dodavatele jednat 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace dodavatelem - vzor 

Čestné prohlášení dodavatele 

o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

Veřejná zakázka: CNC stroj 

Zadavatel: Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 

 

Prohlašuji, že dodavatel _____________________3 je dodavatelem, 

 

a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 

přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

c. který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d. vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 

nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e. který není v likvidaci; 

f. který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

                                            

3
 pozn. doplnit název dodavatele 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

g. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

h. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

i. kterému nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 

nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 

požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 

jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 

osoby; 

j. který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, a 

k. kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

 

V ______________ dne _______________4 

 

 

 

_____________________________________5 

 

                                            

4
 pozn. doplnit místa a datum podpisu 

5
 pozn. doplnit jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jménem či za dodavatele jednat 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace členy orgánu - vzor 

Čestné prohlášení členů statutárního orgánu 

o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

Veřejná zakázka: CNC stroj 

Zadavatel: Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 

 

Prohlašuji, že jsem členem statutárního orgánu dodavatele ___________________6, 

a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 

přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu. 

 

 

V ______________ dne _______________7 

 

 

______________________8 

                                            

6
 pozn. doplnit název dodavatele 

7
 pozn. doplnit místo a datum podpisu 

8
 pozn. doplnit jméno a příjmení, u více členů statutárního orgánu podepíší prohlášení všichni členové 

statutárního orgánu 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k prokázání splnění požadavků poskytovatele - vzor 

Čestné prohlášení dodavatele 

k prokázání splnění požadavků 

stanovených poskytovatelem finančních prostředků 

 

Veřejná zakázka: CNC stroj 

Zadavatel: Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 

 

Tímto jménem dodavatele _____________________9 čestně prohlašuji, že 

 

a. se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec zadavatele, člen 

statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán, člen správní či dozorčí rady 

zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního 

vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení; 

b. není ve sdružení s dodavatelem, který je zaměstnancem zadavatele či členem 

realizačního týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na 

přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení; 

c. jeho subdodavatelem není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či 

osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 

předmětného výběrového řízení, 

d. nemá uzavřen pracovně-právní vztah se zadavatelem nebo jeho partnerem jako 

příjemcem podpory a výdaje na ni nejsou financovány z rozpočtu projektu „Centra 

přírodovědného a technického vzdělávání pro moderní výuku žáků středních a 

základních škol ve Zlínském kraji“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0010 

(pozn. platí pro dodavatele fyzickou osobu); 

e. jeho zaměstnanci se přímo nepodílejí se na plnění předmětu veřejné zakázky, 

členové statutárního orgánu nebo společníci/akcionáři nemají uzavřen pracovně-

právní vztah se zadavatelem nebo jeho partnerem jako příjemcem podpory, a výdaje 

na ni nejsou financovány z rozpočtu projektu „Centra přírodovědného a technického 

                                            

9
 pozn. doplnit název dodavatele 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

vzdělávání pro moderní výuku žáků středních a základních škol ve Zlínském kraji“, 

registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0010 (pozn. platí pro dodavatele 

právnickou osobu). 

 

V _________________ dne _______________10 

 

 

______________________11 

 

                                            

10
 pozn. doplnit místo a datum podpisu 

11
 pozn. doplnit jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jménem či za dodavatele jednat 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Příloha č. 5 - Smlouva 

číslo smlouvy kupujícího: ……………… (pozn. doplní zadavatel) 

číslo smlouvy prodávajícího: ……………… (pozn. doplní dodavatel, čísluje-li 

smlouvy) 

 

Předmět smlouvy je spolufinancován ze strukturálních fondů Evropské unie, 

Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

prostřednictvím Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, 

prioritní osa 7.1, oblast podpory 7.1.1. Lidské zdroje ve výzkumu a vývoji, 

název projektu „Centra přírodovědného a technického vzdělávání pro moderní 

výuku žáků středních a základních škol ve Zlínském kraji“, registrační číslo 

projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0010. 

 

Kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 

sídlo: Máchova 628, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ: 00843491 

DIČ: CZ00843491 

zastupuje: Ing. Jindra Mikuláštíková, ředitelka 

dále jen „kupující“ 

a 

varianta A pro dodavatele právnickou osobu 

obchodní firma/název: ___________________________ 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u ____________________ v 

__________________, oddíl ________________, vložka č. _____________ 

sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

zastupuje: 

dále jen „prodávající” 

pozn. údaje doplní dodavatel 

 

varianta B pro dodavatele fyzickou osobu podnikatele 

jméno a příjmení/obchodní firma: ___________________________ 

místo podnikání/místo trvalého pobytu: 

IČ: 

DIČ: 

dále jen „prodávající” 

pozn. údaje doplní dodavatel 

 

Čl. II. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností ze 

smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a taktéž 

oprávnění k podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době 

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí 

bez prodlení druhé smluvní straně. 

 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Čl. III. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k 

CNC stroji. 

2. Podrobněji je předmět smlouvy vymezen v obchodních podmínkách, které tvoří 

přílohu a nedílnou součást této smlouvy. 

 

Čl. IV. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na následující kupní ceně jednotlivého zboží: 

a) CNC stroj 

Cena v Kč bez DPH:  

____ % DPH v Kč:  

Cena v Kč vč. DPH:  

pozn. dodavatel zde doplní údaje o ceně vč. sazby a výše DPH 

b) doprava, ustavení stroje na místě, předvedení - výroba vzorového kusu 

Cena v Kč bez DPH:  

____ % DPH v Kč:  

Cena v Kč vč. DPH:  

pozn. dodavatel zde doplní údaje o ceně vč. sazby a výše DPH 

c) základní školení 

Cena v Kč bez DPH:  

____ % DPH v Kč:  

Cena v Kč vč. DPH:  



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

pozn. dodavatel zde doplní údaje o ceně vč. sazby a výše DPH 

2. Smluvní strany se dohodly na následující kupní ceně celkem: 

Cena CELKEM v Kč bez DPH:  

____ % DPH CELKEM v Kč:  

Cena CELKEM v Kč vč. DPH:  

pozn. dodavatel zde doplní údaje o ceně vč. sazby a výše DPH, 

a to součet položek odst. 1 písm. a) až c) 

 

Čl. V. 

Ostatní ustanovení 

1. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy se řídí obchodními podmínkami 

stanovenými kupujícím pro dodávku CNC stroje. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

3. Smluvní vztahy neobsažené v této smlouvě, se dále řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 

statutárními zástupci obou smluvních stran. 

5. Kupující je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v případě neschválení 

zadávacího řízení nebo neposkytnutí finančních prostředků poskytovatelem podpory. 

V tomto případě nemá prodávající nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů. Písemnou 

výpověď smlouvy je kupující povinen doručit prodávajícímu, výpovědní lhůta začíná 

běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi prodávajícímu a činí 14 

kalendářních dnů. V případě výpovědi smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si 

vše, co na základě této smlouvy vůči sobě plnily. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a 

jeden obdrží prodávající. 

7. Přílohy smlouvy: příloha č. 1: obchodní podmínky 

 

 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Ve Valašském Meziříčí dne _____________ V _____________ dne _____________ 

 

 

______________________ ______________________ 

za kupujícího za prodávajícího 

Ing. Jindra Mikuláštíková 

ředitelka 

 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Příloha č. 1 smlouvy - Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky 

pro dodávku CNC stroje 

 

I. Úvodní ustanovení 

Tyto obchodní podmínky se stávají součástí uzavírané smlouvy na základě odkazu. 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Na základě smlouvy a za podmínek v ní uvedených prodávající prodává 

kupujícímu zboží uvedené ve smlouvě do jeho vlastnictví za dohodnutou kupní cenu 

a kupující toto zboží kupuje a zavazuje se zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

2. Předmětem veřejné zakázky dodávka nového CNC stroje. 

Výrobce: ……………………………… 

Model: ……………………… 

pozn. dodavatel doplní požadované údaje 

Rok výroby: 2014 

3. Technická specifikace stroje je uvedena v příloze č. 1 obchodních podmínek. 

Součástí plnění je i doprava, ustavení stroje na místě, předvedení funkčnosti stroje - 

výroba vzorového kusu a dvoudenní základní školení zaměřené na ovládání stroje v 

rozsahu 6 hod./den v místě plnění, předání veškeré dokumentace vztahující se ke 

zboží, která je potřebná pro nakládání se zbožím a pro jeho provoz nebo kterou 

vyžadují příslušné právní předpisy a české a evropské technické normy, zejména pak 

prohlášení o shodě, návod k obsluze, pokyny pro údržbu apod. 

4. Prodávající dodá zboží dle technické specifikace a s parametry, které jsou 

uvedeny v příloze obchodních podmínek.  

5. Prodávající se zavazuje zboží dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve smlouvě, 

jinak v kvalitě, která odpovídá účelu smlouvy. Obsahuje-li zboží software, bude 

dodán v aktuální verzi. 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, nebo byl k prodeji 

zboží zplnomocněn a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by prodeji zboží 

bránily. 

7. Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné závady na 

zboží, a ani žádné nezamlčel. 

8. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního 

převzetí zboží. 

 

III. Lhůta plnění 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do __________________. 

pozn. dodavatel doplní lhůtu plnění ve formátu dd.mm.rrrr, zboží musí být dodáno 

nejpozději do 29. 8. 2014 

3. Prodávající je povinen provést zaškolení obsluhy zboží do 10 kalendářních dnů 

ode dne dodání zboží kupujícímu. 

4. Prodávající písemně uvědomí kupujícího o datu dodávky zboží, a to nejpozději do 

5 dnů před jeho dodáním. 

 

IV. Místo plnění 

Místem plnění je Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, Máchova 

628, 757 01 Valašské Meziříčí. 

 

V. Způsob dodání 

1. Zboží bude předáno a převzato na základě písemného protokolu podepsaného 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Prodávající je oprávněn zboží předat i 

jednotlivě. 

2. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, jež jsou nutné k převzetí a 

užívání zboží. 

3. V případě zjištěných zjevných vad na zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, 

což uvede do předávacího protokolu, a to vč. důvodů odmítnutí převzetí. 

4. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a 

včas, zejména pokud prodávající nedodá zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, 

zboží je poškozené nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci ke 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

zboží nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a činnosti 

podmiňující jeho řádnou funkčnost. 

 

VI. Kupní cena 

1. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti 

smlouvy. 

2. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží. 

3. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních 

nákladů, a to až do doby splnění této smlouvy. 

 

VII. Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající vystaví fakturu. Fakturu je oprávněn 

vystavit po převzetí zboží kupujícím. 

2. Kupující obdrží originál faktury. 

3. Vystavená faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 odst. 1 

občanského zákoníku. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost 

nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před 

uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s 

vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. 

Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 

lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Číslo účtu uvedené v 

této smlouvě popř. číslo účtu uvedené na faktuře lišící se od čísla účtu v této smlouvě 

musí být u tuzemského dodavatele zveřejněno správcem daně ve smyslu ust. § 98 

písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. 

4. Prodávající je povinen na faktuře uvést dále identifikaci projektu (tj. zkrácený 

název projektu „Centra přírodovědného a technického vzdělávání pro moderní výuku 

žáků středních a základních škol ve Zlínském kraji“, číslo registrační 

„CZ.1.07/1.1.00/44.0010“. 

5. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícího. 

7. Faktura bude dále obsahovat rozpis a specifikaci jednotlivých fakturovaných 

položek. 

 

VIII. Záruka, záruční podmínky a servis 

1. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v trvání 36 měsíců. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. 

3. Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu 

bezplatný záruční servis na dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. 

4. Záruka se vztahuje na vady zboží v době předání a i vady zboží, které se 

vyskytnou v záruční době. 

5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené vyšší mocí. 

6. Vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 

kdy vadu zjistil, a to formou písemné reklamace (poštou, e-mailem) obsahující popis 

vady (dále též „reklamace“). 

7. Jakmile kupující odešle reklamaci, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění 

vady.  

8. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady. 

9. Prodávající je povinen odstranit vady zboží do 5 pracovních dnů ode dne doručení 

reklamace. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k 

odstranění vady prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřená delší 

lhůta. Pokud bude vada neodstranitelná, je prodávající povinen vyměnit vadné zboží 

za nové zboží bez vad, a to do 10 dnů ode dne doručení reklamace, nedohodnou-li 

se smluvní strany jinak. 

10. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu 

vzniknou v souvislosti s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající. 

11. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí 

odstranění vady nebo uvede důvody, pro které kupující odmítá opravu převzít. 

12. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady 

na odstranění reklamované vady v těchto sporných případech prodávající až do 

případného rozhodnutí soudu. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti s odstraněním 

vady vzniklé náklady. 

13. Prodávající se zavazuje provádět pozáruční servis, pokud o to kupující požádá. 

 

IX. Smluvní pokuty 

1. Pro případ prodlení s termínem dodání zboží je kupující oprávněn účtovat smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý i započatý kalendářní den 

prodlení. 

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je prodávající oprávněn 

účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 

kalendářní den prodlení. 

3. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním vady dle čl. VIII. odst. 9. 

obchodních podmínek, je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000- Kč 

za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Pro případ prodlení prodávajícího s výměnou vadného zboží dle čl. VIII. odst. 9. 

obchodních podmínek, je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- 

Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

5. V případě prodlení prodávajícího s poskytnutím součinnosti a podkladů pro 

zpracování monitorovací zprávy dle čl. X odst. 6 obchodních podmínek je prodávající 

oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní 

den prodlení. 

6. Smluvní pokuty a úroky se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, 

kterou lze vymáhat samostatně. 

7. Smluvní pokuty a úroky jsou smluvní strany oprávněny započíst proti své 

oprávněné pohledávce vůči druhé smluvní straně. 

 

X. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající předloží kupujícímu: 

a) seznam subdodavatelů podle ust. § 147a odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále i ZVZ), v případě, že 

žádnému ze subdodavatelů za plnění subdodávky neuhradil více než zákonem 

stanovený limit, uvede do seznamu subdodávek „bez subdodavatelů nad zákonem 

stanovený limit“, seznam subdodavatelů doručí nejpozději do 60 dnů od splnění 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

smlouvy, pokud tak prodávající neučiní, je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu 

ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, právo na náhradu případné 

škody tím není dotčeno. 

b) má-li subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam 

vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesáhne 10 % základního 

kapitálu, seznam bude vyhotoven ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 

subdodavatelů, v případě, že žádný ze subdodavatelů majících formu akciové 

společnosti nemá akcionáře nad zákonem stanovený limit, uvede do přílohy 

seznamu subdodávek „bez vlastníků akcií nad zákonem stanovenou hodnotu“, 

c) pro strukturu údajů platí § 147a odst. 8 ZVZ. 

2. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 

dozvěděl při realizaci smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými 

právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) 

nebo které kupující prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení 

platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se prodávající zavazuje zajistit i u všech svých 

zaměstnanců, případně jiných osob, které prodávající k realizaci této smlouvy 

použije. 

3. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, 

originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 

smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však 

do roku 2025. Po tuto dobu je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

5. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k 

jejich uchování (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty). 

6. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu součinnost a podklady pro 

zpracování monitorovací zprávy. 

7. Prodávající souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto 

smluvního vztahu. 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

8. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí ze smlouvy třetí osobě 

bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

9. Osoby pověřené realizací dodávky: 

a) Kupující pověřil realizací dodávky zaměstnance: Mgr. Miroslav Barabáš, telefon 

+420 728 831 633 e-mail: barabas@spsstavvm.cz. 

b) Prodávající pověřil realizací dodávky zaměstnance: ____________________ 

(doplnit jméno a příjmení), telefon ____________________, mobil 

____________________, e-mail: ____________________. 

pozn. dodavatel doplní požadované údaje 

c) Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé smluvní straně 

doporučeným dopisem. 

10. Prodávající prohlašuje, že jeho vlastnická práva ke zboží nejsou zpochybněna či 

právně napadena. Pokud by někdo vůči kupujícímu uplatňoval jakoukoliv pohledávku 

či jiné právo na zboží vzniklé před převodem vlastnického práva podle smlouvy a 

spojené s vlastnictvím převáděného zboží, zavazuje se prodávající pohledávku 

zaplatit a jiné právo uspokojit ze svého a že kupujícímu nahradí případně vzniklou 

škodu. 

11. Kupující je v souladu s § 82 odst. 8 ZVZ oprávněn odstoupit od smlouvy v 

případě, že prodávající uvedl ve své nabídce do veřejné zakázky, jejímž výsledkem 

je smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 

mohly mít vliv na výsledek této veřejné zakázky. 

12. Změna subdodavatele, prostřednictvím kterého prodávající prokázal v zadávacím 

řízení plnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, je možná pouze z 

vážných důvodů a za předpokladu doložení příslušné části kvalifikace ve stejném či 

větším rozsahu novým subdodavatelem a po předchozím písemném schválení 

kupujícího. 

13. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené 

mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 

plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 

uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 

zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

14. Práva smluvních stran vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují 

ve lhůtě 15 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.  



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

15. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech 

náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za 

důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této 

smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s 

výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

16. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž kupující nebo 

prodávající k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou 

relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly 

v této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v 

souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla 

druhá strana informace při jednání o této smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy 

daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této 

smlouvy. 

17. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem 

jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek 

této smlouvy. 

18. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 

a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

19. Neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost celé 

smlouvy. 

20. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit 

smírnou cestou. 

21. Přílohy obchodních podmínek: 

příloha č. 1: technická specifikace zboží 

příloha č. 2: subdodavatelské schéma 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne _____________ V _____________ dne _____________ 

 

 

______________________ ______________________ 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

za kupujícího za prodávajícího 

Ing. Jindra Mikuláštíková 

ředitelka 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Příloha č. 1 obchodních podmínek - Technická specifikace zboží 

Technická specifikace zboží 

 

Zadavatelem minimálně/maximálně 
požadovaná hodnota 

Dodavatelem 
nabízená hodnota/parametr 

obrábění dřeva, MDF, dřevotřísky, plastů 
a lehkých kovů (hliník, slitiny hliníku) 

obrábění dřeva, MDF, dřevotřísky, plastů 
a lehkých kovů (hliník, slitiny hliníku) 

tuhá robustní ocelová konstrukce stroje tuhá robustní ocelová konstrukce stroje 

hmotnost stroje (min. 1 200 kg)  

portálová konstrukce stroje, portál 
oboustranně tažený 

portálová konstrukce stroje, portál 
oboustranně tažený 

průmyslové lineární vedení, kvadrant 
min. 20 mm 

 

centrální automatické mazání lineárních 
vodících ploch 

centrální automatické mazání lineárních 
vodících ploch 

osa X, Y, Z osazená servomotory osa X, Y, Z osazená servomotory 

příprava pro připojení čtvrté plně řízené 
rotační osy, rozvaděč bude osazen 
driverem pro pohon čtvrté rotační osy 

příprava pro připojení čtvrté plně řízené 
rotační osy, rozvaděč bude osazen 
driverem pro pohon čtvrté rotační osy 

vakuové upínání obrobku vakuové upínání obrobku 

stůl dělený (minimálně na 4 sekce, 
samostatně uzavíratelné) 

 

suchá vakuová pumpa, výkon motoru 
min. 5 kW (vakuová pumpa), podtlak sací 
pumpy - min. 100 m/h, min. množství 
vzduchu 0,9 bar 

 

automatická výměna nástrojů automatická výměna nástrojů 

nástrojový zásobník min. 6 pozicový  

osa X – minimální pojez 1300 mm  

osa Y – minimální pojez 2500 mm  



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

osa Z – minimální pojez 350 mm  

osy X, Y, Z – minimální rychlost posuvu 
30 m/min. 

 

vřeteno – minimální výkon 9 kW  

otáčky vřetene – minimálně 23.000/min.  

upínání nástrojů ISO (upínač) upínání nástrojů ISO (upínač) 

pneumatický polohovatelné krytování 
nástroje 

pneumatický polohovatelné krytování 
nástroje 

průmyslový řídicí systém průmyslový řídicí systém 

dálkově ovládání stroje dálkově ovládání stroje 

nástrojová sonda (automatický cyklus 
zaměření nástroje) 

nástrojová sonda (automatický cyklus 
zaměření nástroje) 

obrábění 2D/3D obrábění 2D/3D 

CAM systém s postprocesorem CAM systém s postprocesorem 

pozn. dodavatel doplní údaje, hodnoty a parametry nabízeného zboží do sloupce 

„Dodavatelem nabízená hodnota/parametr“, a to minimálně v rozsahu údajů, hodnot 

a parametrů požadovaných zadavatelem ve sloupci „Zadavatelem minimálně 

požadovaná hodnota“, v těchto případech je nedostačující uvedení pouze ANO 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne _____________ V _____________ dne _____________ 

 

 

______________________ ______________________ 

za kupujícího za prodávajícího 

Ing. Jindra Mikuláštíková 

ředitelka 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Příloha č. 2 obchodních podmínek - Subdodavatelské schéma 

Subdodavatelské schéma 

pořadové 
číslo 

subdodávky 
IČ 

název nebo obchodní firma/u 
fyzické osoby jméno, příjmení 

subdodavatele 

země sídla, místo 
podnikání nebo 

bydliště 
subdodavatele 

popis části 
předmětu plnění 
subdodavatelem 

podíl v % na 
celkovém 

finančním plnění 

      

      

      

celkový podíl subdodávek v %:  

V __________________ dne ______________ pozn.: dodavatel doplní tabulku; v případě potřeby je možné přidat řádky. 

 

_________________________ _______________________ 

za kupujícího za prodávajícího 

Ing. Jindra Mikuláštíková  

ředitelka  


		2014-08-04T22:47:08+0200
	Lukáš Křesálek




